
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 

KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU 

KOMITEJAS 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Daugavpilī 
 

 

2024.gada 25.aprīlī        Nr.88 

 

 

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 9.40, Rīgas iela 2, Daugavpils    

Sēde atklāta plkst. 9.40. 

 

 

Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

 

Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 

Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 

Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 

Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• attālināti komitejas locekle Gunta Semjonova 

 

• novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Kirils Ablecs, Pēteris Dzalbe, Ināra Natarova, Andris Pļaskota, Irēna Timšāne,  

 

• attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Inese Beluničeva, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Kristīne Kuņicka, 

Janīna Kurme, Marina Kvetkovska, Anna Lemešonoka, Inese Minova, Ilze Ondzule, Juris 

Ostrovskis, Sanita Snetkova, Jānis Vanags 

 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti: 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

Inese Alehina, Ilga Brodova, Leonards Draška, Arkādija Karņickis, Andris Ķesters, 

Svetlana Kursīte, Sandris Kusiņš, Visvaldis Ločs, Nadežda Mazane, Ināra Miglāne, Ingūna 

Novicka, Aina Pabērza, Iveta Plone, Vija Pļaskota, Jānis Proms, Ēvalds Stašulāns, Pēteris 

Stikāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska 

 

• Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 

• Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes “TAKA” direktors Rolands Gradkovskis 

 

• attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 

• attālināti Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 

• attālināti Augšdaugavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Valija Jurķāne 

• attālināti Zemgales vidusskolas direktore  Ilva Baranovska 

• attālināti Augšdaugavas novada Kultūras centra "Vārpa" vadītāja Inta Uškāne 

 

 

Sēdē nepiedalās deputāti Maigurs Krievāns – slimo (2024.gada 24.aprīļa darbnespējas lapa 

A) , Deniss Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes nolikums 

 

 

1. 

 

Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes nolikums 

____________________________________________________________________ 

(Ināra Mukāne, Gunta Semjonova, Pēteris Dzalbe, Viktors Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts, 

Rolands Gradkovskis,  Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās:  

 

Gunta Semjonova, deputāte, interesējas, kur paliek Pilskalnes Siguldiņa? 

 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ka Pilskalnes Silguldiņa 

pagaidām paliek Pilskalnes pagasta pārvaldes pārziņā, jo tā ir saistīta ar kompleksu 

“Dubezers”. Kad atrisināsim jautājumu par kompleksu “Dubezers”, tikai tad lemsim ko 

darīt ar Pilskalnes Siguldiņu.  Taču turpmāk Kultūras un tūrisma pārvaldei būs pienākums 

reklamēt  Pilskalnes Siguldiņu un pēc nepieciešamības vadīt ekskursijas pa šīm takām. 

 

Viktors Jasiņavičs, deputāts, piedāvā Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrā 

pārdēvēt “Pirmā pasaules kara muzejs” nosaukumu. 

 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ka to pārdēvēt varēs tikai 

pēc pieciem gadiem, kad beigsies projekta uzraudzības termiņš. 

 



3 

Vitālijs Aizbalts, deputāts, lūdz labot nolikuma projekta 16.2.apakšpunkta 

numerāciju, kā arī Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrā uzskaitīt visas novada 

bibliotēkas. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 

Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 

Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

   

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai saistošo noteikumu 

projektu “Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes nolikums”, labojot nolikuma 

projekta 16.2.apakšpunkta numerāciju un struktūrā uzskaitot visas novada bibliotēkas. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.00. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

finanšu komitejas priekšsēdētājs     Arvīds Kucins 

 

Kancelejas Protokolu daļas 

vadītāja                      Rita Jankovska 


